
Kupní smlouva - Dodatek č. 1
č. smlouvy Kupující: 009a/OI-M/l 8-Ře

Kupující:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku :

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková Skg&átzace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
Ing. Tomáš Bohm - ředitel SSMSK 
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr

ředitelství OSTRAVA j

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace zakázky 
a smlouvy:

ik

(dále jen Kupující)

A

Prodávající:
Se sídlem:
Tel :
Fax :
Email :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 

Bankovní spojení:

SVOSTR s.r.o.
Říční 3084/15, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Ing. Martin Konvička-jednatel společnosti
25907913
CZ25907913
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26105

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace zakázky 
a smlouvy:

(dále jen Prodávající)

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle občanského zákoníku

Strana 1 (celkem 2)



I. PŘEDMĚT SMLOUVY, DODATKU Č. 1
Účelem smlouvy, dodatku č. 1 je snížení počtu trubkových spojek JSNH4/N2 z požadovaných 8 600 
kusů na 1 400 kusů.
Ponížení počtu kusů trubkových spojek se týká SSMSK střediska Karviná z požadovaných 8 000 kusů 
na 800 kusů.

II. Kupní cena
Na základě snížení počtu trubkových spojek se mění cena dodávky silničních svodidel z původní ceny
cena bez DPH
DPH
cena vč. DPH

na novou cenu

cena bez DPH 
DPH
cena vč. DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl 
uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy 009a/OI-M/18-Ře, ze dne 23. 01. 2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

1 0 05. 20,8
V Ostravě, dne

V Ostravě dne 3. 5. 201

Ing. Martin Konvička 
jednatel společnosti

In^Tomáš Bóhm 
ředitel SSMSK

Strana 2 (celkem 2)


